
cÂMARA LEGISLATlV A DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE NO 411, de 2013.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RE S O L V E:

.l\rt. 1° DISPENSAR o servidor JOÃO BATISTA CARNEIRO NETO, Assistente
Legislativo, matrícula nO 11.617, CPF nO 313.712.641-04, do encargo de executor substituto dos
Contratos abaixo especificado, bem como NOMEAR o servidor FRANCISCO TORRES MAGALHÃES
NETO, Assistente Legislativo, matrícula 12.961, CPF nO339.083.701-91, como executor substituto dos
referidos contratos, cabendo ao designado exercer as atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato
da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução
Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa:
Objeto:

Empresa:
Objeto:

Empresa:
Objeto:

Empresa:

Objeto:

Empresa:
Objeto:

Emoresa/Obieto Processo Contrato
ALLIANZ SEGUROS LTDA.
Seguro para 02 (dois) veículos da frota da CLDF. 755/10 39/10

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS.
Seguro total de 02 (dois) veículos Oficiais novos da CLDF. 417/12 D/L
PORTO SEGUROQA DE SEGUROSGERAIS.

PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS GERAIS.
Contratação de seguro total para os veículos de placa JJL 870/12 NE
6447, JJL 6407, JJL 6437 e JJL 6457.

RECOPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS PARA AUTOS
LTDA.
Prestação de serviços de manutenção com aplicação, 626/12 26/12
fornecimento e entrega de peças e acessórios
originais/genuínos nos veículos integrantes da frota da
CLDF.

TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.
Serviços de administração, gerenciamento e fornecimento 500/13 10/13
contínuo e initerrupto de combustíveis para a CLDF

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, .9 de agosto de 2013.

Deputado Y E ROURE
President


	00000001

